АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            23.01.2023        №  08-п

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером  56:21:1502001:371»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статей 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации (в актуальной редакции), в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Порядком организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений на территории  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.03.2022  № 57 постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером  56:21:1502001:371» на 06.02.2023 г.
1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371» 06.02.2023 г  в 11-00 часов по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка ул. 50 лет Октября, д.1в, контактный                                         телефон +7(3532)39-73-72.
1. Принимать письменные вопросы, предложения участников публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером                                                                        56:21:1502001:371»  по адресу: Оренбургская область, Оренбургский                район,    с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в,  с 23.01.2023 по 06.02.2023 г.
1. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет www.нижняяпавловка56.рф полный текст постановления.
1. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                           Н.Ю. Слободскова

Разослано: РКЦ, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре   района, в дело